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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 24 Women, 100m Backstroke Open
3/28/2015 - 11:17 Results Prelim
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:07.75 COSIC, Divna PRO Beograd 12/11/2010
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:06.42 JECANSKI, Jelena VOJ Novi Sad 1/31/2015
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:01.67 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 7/24/2009

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:06.53 666 A 32.46 34.07
2. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki Kg 1:09.50 584 A 33.79 35.71
3. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.85 552 A 34.14 36.71
4. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.93 550 B 34.80 36.13
5. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.94 549 B 34.13 36.81
6. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:10.96 549 B 34.31 36.65
7. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:11.84 529 B 34.93 36.91
8. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:12.45 516 B 35.17 37.28
9. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.00 504 R 35.22 37.78

10. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.25 499 R 34.46 38.79
11. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 1:13.40 496 35.90 37.50
12. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:14.37 477
13. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.92 466 35.85 39.07
14. DOBROSEVIC, Marija 00 Plivacki klub Faros 1:15.04 464 36.94 38.10
15. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Crvena Zvezda 1:15.95 448 37.05 38.90
16. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 1:16.50 438
17. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:17.57 420 36.47 41.10
18. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:18.50 405 37.87 40.63
19. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 1:21.45 363 39.44 42.01
20. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 1:21.56 361 38.71 42.85

sick PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

17 - 18 years

1. RASIC, Ana 98 PK Jagodina 1:07.91 626 A 32.66 35.25
2. KLJAJEVIC, Natasa 97 plivacki klub "Feniks" Sombor 1:08.93 599 A 33.95 34.98
3. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki Savez Beograda 1:09.70 579 A 33.72 35.98
4. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:10.91 550 B 34.65 36.26
5. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk Delfin  Vrbas 1:11.75 531 B 34.84 36.91
6. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.96 485 34.81 39.15
7. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:14.12 482 35.73 38.39
8. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.09 463 36.25 38.84
9. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.47 406 37.09 41.38

Open

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:06.53 666 A 32.46 34.07
2. RASIC, Ana 98 PK Jagodina 1:07.91 626 A 32.66 35.25
3. KLJAJEVIC, Natasa 97 plivacki klub "Feniks" Sombor 1:08.93 599 A 33.95 34.98
4. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.44 586 A 33.66 35.78
5. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki Kg 1:09.50 584 A 33.79 35.71
6. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki Savez Beograda 1:09.70 579 A 33.72 35.98
7. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 1:09.77 578 A 33.13 36.64
8. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.85 552 A 34.14 36.71
9. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:10.91 550 B 34.65 36.26

10. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.93 550 B 34.80 36.13
11. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.94 549 B 34.13 36.81
12. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:10.96 549 B 34.31 36.65
13. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.49 537 B 35.50 35.99
14. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk Delfin  Vrbas 1:11.75 531 B 34.84 36.91
15. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:11.84 529 B 34.93 36.91
16. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:12.45 516 B 35.17 37.28
17. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.00 504 R 35.22 37.78
18. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.25 499 R 34.46 38.79
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 24, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

19. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 1:13.40 496 35.90 37.50
20. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.96 485 34.81 39.15
21. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:14.12 482 35.73 38.39
22. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.33 478 35.19 39.14
23. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:14.37 477
24. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.92 466 35.85 39.07
25. DOBROSEVIC, Marija 00 Plivacki klub Faros 1:15.04 464 36.94 38.10
26. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.09 463 36.25 38.84
27. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Crvena Zvezda 1:15.95 448 37.05 38.90
28. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 1:16.50 438
29. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:17.57 420 36.47 41.10
30. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.04 413 36.56 41.48
31. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.47 406 37.09 41.38
32. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:18.50 405 37.87 40.63
33. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.93 384 38.38 41.55
34. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 1:21.45 363 39.44 42.01
35. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 1:21.56 361 38.71 42.85
36. KOROSAK, Laura 02 Plavalno Drustvo Maribor 1:22.46 350 40.38 42.08
37. BEGLERBEGOVIC, Ljuba 93 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:23.62 335
38. HELER, Rea 02 Plavalno Drustvo Maribor 1:26.42 304 42.22 44.20

sick PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra


